
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.12.2020 № 2-47/VIII 

       м. Золотоноша  

 

Про надання права підпису 

 

Відповідно до пункту 6.2 Порядку відкриття і закриття рахунків у 

національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України 22.06.2012 року №758, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 року за 

№1206/21518, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати право першого підпису платіжних, розрахункових, фінансових, 

банківських та інших розпорядчих документів по Деньгівській, 

Кропивнянській, Коробівській, Благодатнівській, Крупській сільських радах 

голові комісії з реорганізації - Войцехівському Віталію Олександровичу. 

2. Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 

банківських документів надати по:  

- Деньгівській сільській раді – члену комісії - головному бухгалтеру - 

Лазоренко Валентині Миколаївні;  

- Кропивнянській сільській раді – члену комісії - головному бухгалтеру - 

Єрмоченковій Ірині Миколаївні; 

- Коробівській сільській раді – члену комісії - спеціалісту 2 категорії - 

Дорошенко Тамарі Анатоліївні; 

- Благодатнівській сільській раді – члену комісії - головному бухгалтеру - 

Швець Інні Іванівні; 

- Крупській сільській раді – члену комісії - головному бухгалтеру- 

Синільник Світлані Олександрівні. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) підготувати та надати в 

установленому законодавством порядку до органів Державної казначейської 

служби України картки зі зразками підписів та інші необхідні документи. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Масло О.М., контроль за виконанням рішення 



покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та 

торговельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Міський голова                                                                          В.О.Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ложкарьова 23804 


